
（第 5報） 

2020年 5月 12日 

 

得 意 先 各 位  

 

 

アイホン株式会社  

 

 

新型コロナウイルスの影響に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

世界的に感染拡大しております新型コロナウイルスの影響による弊社生産への影響につ

いて、現時点の状況を下記のとおりご報告いたします。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

弊社の主力製品は日本、タイ、ベトナムにおいて生産を行っており、各生産工場は稼動し

ておりますが、新型コロナウイルス感染拡大の長期化により、協力会社からの部品供給に

遅延が生じております。このため、商品によっては、一旦、納期回答を保留させて頂き、

供給目処が判明次第、順次回答させて頂く場合がございます。 

 今後につきましても、引き続き事態の進行状況と具体的な影響の確認を継続するととも

に、状況に変化があり次第あらためてご案内させていただく予定です。 

 多大なご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、 

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

以 上 


